
03/06/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-259900135 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2020 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 30

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão/Central

de Compras

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 1/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

05110000329201965. , publicada no D.O.U de 11/05/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

pessoa jurídica para a prestação de serviço de limpeza das edificações do Ministério da Economia - ME, no

âmbito do Distrito Federal - DF, compreendendo a alocação dos empregados necessários, o fornecimento

e a utilização de insumos adequados e suficientes para a execução do serviço e a disponibilização de

solução tecnológica para gestão, controle e fiscalização contratual, por meio de aplicação web e aplicativo

mobile, conforme Termo de Referência. Novo Edital: 03/06/2020 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às

17h59. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco C, 1º Andar, Sala 110 Zona Cívico-administrativa -

BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 03/06/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 25/06/2020, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

IRENE SOARES DOS SANTOS

Pregoeira

(SIDEC - 02/06/2020) 201057-00001-2020NE800121

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


